IÍBND HUYỆN LỘC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘI QUAN LY CONG TRÌNH ĐÔ THỊ Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỐẼ. ¿ £ £ ẳ/YC-ĐT Lộc Ninh, ngày 20 tháng 12 năm 2023.

YỂU CÀU THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: CÁC CÔNG TY THẤM ĐỊNH GIÁ

l ế Thông tin tài sản:

Đội Quản lý công trình đô thị huyện Lộc Ninh tổ chức cung ứng dịch vụ thực

hiện linh vật hai con rồng trên địa bàn huyện Lộc Ninh chuẩn bị đón tết nguyên đán

năm 2024 tỉnh Bình Phước.

Mục đích thâm định: Làm cơ sở lập dự toán phê duyệt dự toán để đấu thầu theo

quy định hiện hành.

2. Thời điểm thẩm định giá: Tháng 12 năm 2023

3. Giá dịch vụ tư vấn gồm các điều kiện nhir sau:

- Thời gian thẩm định và cung cấp chứng thư thẩm định giá không quá 5 ngày

làm việc, kể từ ngày ký Họp đồng.

- Nguyễn Hồng Hạnh -  Kế toán Đội Quản lý công trình đô thị huyện Lộc Ninh

- Điện thoại: 0982814755. (Email: Nguyenhanhxd2868@gmail.com.)

- Chúng tôi sẽ thanh toán theo quy định và giá trị thẩm định giá được phê duyệt

bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Quý Công ty.

ĐÔI TRƯỞNG

mailto:Nguyenhanhxd2868@gmail.com